2020年１月 31日

各 位

会 社 名 日信工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川口 泰

 （コード：7230、東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 山中 愛治

 （TEL．0268－63－1230）

合弁会社の株式譲渡実行日に関するお知らせ

2019 年 10 月 30 日付プレスリリース「合弁会社（持分法適用関連会社）の合弁解消と株式取得（子会社

化）に関するお知らせ」にてお知らせしておりました、ヴィオニア日信ブレーキシステムジャパン株式会社

（以下「ＶＮＢＪ」といいます。）及びＶＥＯＮＥＥＲ ＮＩＳＳＩＮ ＢＲＡＫＥ ＳＹＳＴＥＭＳ（ＺＨＯＮ

ＧＳＨＡＮ）ＣＯ.,ＬＴＤ.（以下「ＶＮＢＺ」といいます。）の株式取得（以下「本株式取得」といいま

す。）につきまして、この度、国内外の競争法に基づく審査が完了し、株式譲渡実行日が決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2019年 10月 30日

（２） 契 約 締 結 日 2019年 10月 30日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 ＶＮＢＪ 2020年２月３日

ＶＮＢＺ 2020年２月３日

２．今後の見通し

本株式取得により、当社はＶＮＢＪ株式及びＶＮＢＺ株式のそれぞれ 74.0％を所有し、ＶＮＢＪ及びＶＮ

ＢＺは当社の連結子会社となります。

本株式取得による当期以降の連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合

は速やかにお知らせいたします。

３．その他

本株式取得の概要につきましては、2019 年 10 月 30 日付プレスリリース「合弁会社（持分法適用関連会

社）の合弁解消と株式取得（子会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上